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Dział Zamówień Publicznych 
Sygnatura: ZP/220/41/19 
Dotyczy: odczynników do oznaczania przeciwciał anty-HLA u pacjentów zakwalifikowanych do przeszczepu 
nerki – w ramach konkursu na realizację zadania w zakresie rozwoju programu przeszczepiania w grupach 
biorców o podwyższonym ryzyku immunologicznym - zakontraktowany przez Ministerstwo Zdrowia na lata 
2017-2020. 
 Wyjaśnienie nr  1 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracamy się z następującymi pytaniami: 

1)  Czy w związku z wymogiem, że  w poz. 4; 6; 12 wymagana jest oferta na materiały eksploatacyjne nie 
będące wyrobami medycznymi Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT w formularzu z 8%  na 23% 
 dla pozycji 4 i 6 jak to ma  zastosowanie w pozycji 12? 

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo wskazał  w ww. pozycjach niewłaściwy podatek VAT w wysokości 
8% zamiast 23%. Zamawiający wymaga w poz. 4 i 6  naliczenie  podatku VAT w obowiązującej wysokości 
tj. 23 %.   

2) Czy formularz ofertowy ( załącznik nr 1 do SIWZ ) zawiera może  omyłkowy tekst: na dostawę 
testowych do oznaczania stężenia glukozy we krwi, materiałów kontrolnych wraz z dzierżawą 53 
analizatorów i oprogramowaniem? Przedmiotem zamówienia jest  dostawa odczynników do 
oznaczania przeciwciał anty-HLA u pacjentów zakwalifikowanych do przeszczepu nerki. Prosimy o 
zweryfikowanie zapisów. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał poprawienia nazwy postępowania w Formularzu OFERTY. 

Załączniki: 
Poprawiony Formularz Oferty  
Poprawiony Formularz cen jednostkowych  

                                              Z poważaniem                                                                       

                     Dyrektor SPSK-2 PUM w Szczecinie 


